2) Miasto przekaże Muzeum środki w formie dotacji podmiotowej niezbędne do
prowadzenia działalności bieżącej w wysokości nie mniejszej niż 200.000 zł rocznie
(słownie: dwieście tysięcy złotych).

3. W latach 2017-2019 Minister przekaże Muzeum dotację celową na wydatki majątkowe w
wysokości nie wyższej niż   8 291 027 zł (słownie: osiem milionów dwieście
dziewięćdziesiąt jeden tysięcy dwadzieścia siedem złotych) z przeznaczeniem na
przystosowanie i przeznaczenie istniejącego budynku Muzeum na jego cele statutowe

wraz z zagospodarowaniem nieruchomości i wykonaniem wystawy stałej (w tym: na prace
projektowe, kosztorysy, prace adaptacyjne, obsługę inwestorską, nadzory i wyposażenie)